2024年 7月 1日

東日本支部会員 各位

一般社団法人日本自動車部品工業会

東 日 本 支 部

工場見学会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、東日本支部では会員企業の取引先である国内自動車メーカーの見学会を企画開催します。

今年度は、トヨタ自動車のコンパクトカーの国内生産を担う「トヨタ自動車東日本㈱岩手工場の

見学会を開催致します。

今回は、「ヤリス」と「アクア」の生産を手掛ける岩手工場において、競争力の高いクルマづくりの見学を

予定しておりますので、業務ご多忙かと存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催概要

（１）日  時 ： ２０２４年７月２６日（金） １３：３０～１５：３０

（２）場  所 ： トヨタ自動車東日本㈱岩手工場

           （岩手県胆沢郡金ヶ崎町西根森山１番地）

（３）スケジュール： １３：３０～１３：５０  挨拶、工場概況説明

１３：５０～１５：００ 工場見学

１５：００～１5：３０ 質疑応答

（４）定 員：５０名 （１社 1名） ※定員に達し次第募集を終了します。

２．参加申込先 ：https://www.japia.or.jp/kengakukai/toyota/

申込締切 ： ２０２４年７月１１日（木）

３．注意事項

① 工場内及び指定場所以外での写真撮影は厳禁です。

② 集合時間・場所等については、登録いただきましたメールに改めてご連絡いたします。

以上

～本件に関する問合せ・連絡先～

日本自動車部品工業会 総務部兼東日本支部 坪井

TEL：０３-３４４５-４２１２／メール：tsuboi@japia.or.jp（坪井）

）

https://www.japia.or.jp/kengakukai/toyota/
mailto:tsuboi@japia.or.jp（坪井）